

Reform Act Danmark ApS

Dampfærgevej 2, 2100 København Ø

Company reg. no. 38 37 71 40

Annual report

1 October 2021 - 30 September 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 February 2023.

Frederik Runsiö
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Reform Act Danmark ApS
Dampfærgevej 2
2100 København Ø

Company reg. no. 38 37 71 40
Established: 27 January 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 October 2021 - 30 September 2022

Managing Director

Birgitta Christina Klingberg Pagot

Auditors

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7
2100 København Ø

Parent company

Reform Society i Stockholm AB
556866-8973

Management's review

The principal activities of the company

The company has no current activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals -64.169 DKK against -149.150 DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -65.163 DKK against -60.205 DKK last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

The activities are closed og the company is expected dissolved in the coming finansial year.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	-64.169	-149.150
1 Staff costs	0	-993
Operating profit	-64.169	-150.143
Other financial income	0	100.000
Other financial expenses	-994	-16.216
Pre-tax net profit or loss	-65.163	-66.359
Tax on ordinary results	0	6.154
Net profit or loss for the year	-65.163	-60.205
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-65.163	-60.205
Total allocations and transfers	-65.163	-60.205

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	0	66.000
Total investments	0	66.000
Total non-current assets	0	66.000
Current assets		
Trade debtors	0	3.518
Receivables from group enterprises	0	276.162
Other debtors	1.047	0
Total receivables	1.047	279.680
Cash and cash equivalents	145.726	1.251.118
Total current assets	146.773	1.530.798
Total assets	146.773	1.596.798

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Results brought forward		-63.320	1.843
Total equity		<u>-13.320</u>	<u>51.843</u>
Liabilities other than provisions			
Other debts		0	73.088
Total long term liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>73.088</u>
Bank debts		0	186
Trade creditors		18.423	13.301
Payables to group enterprises		44.652	1.335.545
Corporate tax		0	24.690
Other debts		97.018	98.145
Total short term liabilities other than provisions		<u>160.093</u>	<u>1.471.867</u>
Total liabilities other than provisions		<u>160.093</u>	<u>1.544.955</u>
Total equity and liabilities		<u>146.773</u>	<u>1.596.798</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2021	50.000	1.843	51.843
Profit or loss for the year brought forward	0	-65.163	-65.163
	50.000	-63.320	-13.320

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>993</u>
	<u>0</u>	<u>993</u>